
            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Μοσχάτο,  19/3/2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ  Αρ. Πρωτ. 5057 
Γραφείο Δημάρχου 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  192/2020 
 
Θέμα: Συντονισμός λειτουργίας νέας δομής κοινωνικής πολιτικής & αλληλεγγύης 
κατά covid-19. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη:  

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2.   Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου, «Κατεπείγοντα μέτρα αποφυγής και περιορισμό 

της διάδοσης κορωνοϊού» (ΦΕΚ Α’ 42/25.02.2020). 
3.  Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου, «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των 

αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης 
περιορισμού της διάδοσής του» (ΦΕΚ Ά 55/11.3.2020) 

4.  Την υπ΄αριθμ 23/17-3-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
5.  Την υπ΄αριθμ. 191/18-3-2020 απόφαση Δημάρχου Μοσχάτου-Ταύρου 
6.  Το γεγονός ότι λόγω της εξαιρετικής επείγουσας και απρόβλεπτης ανάγκης για τη 

αντιμετώπιση των αρνητικών συνεπειών λόγω της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και τον περιορισμό της διάδοσής του  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τον συντονισμό της λειτουργίας της νέας δομής κοινωνικής πολιτικής & αλληλεγγύης στον 
Δήμο Μοσχάτου-Ταύρου, αναλαμβάνει ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Αθανάσιος 

Μελίστας ο οποίος θα συνεργάζεται με τους αρμόδιους Αντιδημάρχους, τον Γενικό 
Γραμματέα, τους Προέδρους των Νομικών Προσώπων και τους Δ/ντές των οικείων 
υπηρεσιών. 
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 ΑΝΔΡΕΑΣ Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ  

 
Κοινοποίηση:   
 
1. Αντιδημάρχους 

2. Πρόεδρο Δημ. Συμβουλίου 
3. Προέδρους Νομικών Προσώπων 
4. Γενικό Γραμματέα 
5. Προέδρους Κοινοτήτων  
6. Δ/νσεις Δήμου 

7. Συλλόγους Εργαζομένων 

ΑΔΑ: 6Ψ2ΚΩΚΡ-ΡΨΥ


		2020-03-19T14:43:11+0200
	Athens




